(2)”,
28 Eylül 2005.

39. “Konya Bir Selçuklu Şehri İse… (3)”,
29 Eylül 2005.

40. “Kadir Şeyhzade Ali Sami (Yücesoy)
Efendi mi, yoksa Kadiri Şeyhi Ali Efendi mi?”,
4 Ekim 2005, s. 7.

41. “Sanayi Odasının Basın Toplantısı ”, 6
Ekim 2005, s. 9.

42. “Konya Alim ve Velileri, Fahri (Kulu)
Efendi (1297/1880-1950) -1- ”, 8 Ekim 2005,
s. 7. (Ramazan Sayfası)

43. “Konya Alim ve Velileri, Fahri (Kulu)
Efendi (1297/1880-1950) -2- ”, 9 Ekim 2005,
s. 7. (Ramazan Sayfası)

44. “Konya Alim ve Velileri, Sahib-Ata
Fahreddin Ali (öl. 684/1285) -1- ”, 10 Ekim
2005. (Ramazan Sayfası)

45. “Konya Alim ve Velileri, Abdülkadir
Erdoğan (1877-1944) -1- ”, 11 Ekim 2005.
(Ramazan Sayfası)

46. “Bir Doktorumuzun Abideden Anladı-
ğı”, 11 Ekim 2005.

47. “Konya Alim ve Velileri, Şeker Furuş”,
12 Ekim 2005. (Ramazan Sayfası)

48.